Российская Федерация
 Свердловская область

ГЛАВА ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2009
№ 35
р.п.Пышма

О внесении изменений и дополнений в Положение по постановке на
учет малоимущих граждан в качестве нуждающихся в предоставляемых
по договорам социального найма жилых помещениях муниципального
жилищного фонда Пышминского городского округа, утвержденного
постановлением главы Пышминского городского округа от 07.09.2006 г.
№ 362, с изменениями, внесенными постановлением главы
Пышминского городского округа от 14.06.2007 г. № 262
В целях проведения мероприятий по улучшению жилищных условий граждан,     нуждающихся     в     предоставляемых     жилых     помещениях ' муниципального  специализированного  жилищного  фонда  на  территории Пышминского городского округа
постановляю:
1.
Наделить комиссию    по постановке малоимущих граждан в качестве нуждающихся в предоставляемых по договорам социального найма жилых помещениях муниципального жилищного фонда Пышминского городского округа, состав которой утвержден постановлением главы Пышминского городского округа от 07.09.2006 г. № 362, полномочиями по постановке на учет граждан для целей предоставления служебных жилых помещений и жилых помещений маневренного фонда муниципального специализированного жилищного фонда Пышминского городского округа.
2.
Внести следующие дополнения и изменения в Положение по постановке,            на учет малоимущих граждан в качестве нуждающихся в предоставляемых по договорам социального найма жилых помещениях муниципального жилищного фонда Пышминского городского округа, утвержденное постановлением главы Пышминского городского округа от 07.09.2006 г: № 362 (далее - Положение):
2.1. подпункт 1 пункта 3.1 раздела 3 «Полномочия комиссии» Положения
изложить   в   следующей   редакции:   «1)   рассмотрение   документов,
представляемых        гражданами    для    признания    их    малоимущими,
документов представляемых гражданами, проживающими в сельской
местности, молодым семьям, молодым специалистам, для признания
нуждающимися в улучшении жилищных условий,  а также документов,
представляемых   гражданами   для   целей   предоставления   служебных
жилых   помещений   и       жилых   помещений   маневренного   фонда
муниципального специализированного жилищного фонда Пышминского
городского округа»
2.2. подпункт 2 пункта 3.1 раздела 3 «Полномочия комиссии» изложить в
следующей редакции: «2) принятие решений по постановке на учет
малоимущих граждан в качестве нуждающихся в предоставляемых по
договорам   социального   найма  жилых  помещениях   муниципального
жилищного    фонда   Пышминского    городского    округа,    признанию
граждан, проживающих в сельской местности, молодых семей, молодых ,_
специалистов    нуждающимися    в    улучшении    жилищных    условий,
принятие   на   учет   для   целей   предоставления   служебных   жилых
помещений и жилых помещений маневренного фонда муниципального
специализированного   жилищного   фонда   Пышминского   городского
округа;»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Пышминского городского округа по
социальным вопросам Хвостова М.А.
И.о. главы Пышминского городского округа                                         М.А. Хвостов